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 Classificació  : COPA CATALUNYA BTT VILAJUIGA                                       

 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 05/04/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     456 GARCIA,Marti         BENJ2  E INFANTIL OLOT            00:06:21           

   2     453 ALEJO,Marc           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:06:24        3 seg. 

   3     461 GALCERAN,Salvi       BENJ2  E BTT FORNELLS             00:06:35       14 seg. 

   4     490 LEIS,Pau             BENJ2  E PC BAIX EBRE             00:07:02       41 seg. 

   5     457 FELIX,Aniol          BENJ2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:07:02       41 seg. 

   6     485 FARO,Noemí           FBEN2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:07:07       46 seg. 

   7     454 ARMET I,Quim         BENJ1  E BTT FORNELLS             00:07:19       58 seg. 

   8     496 GUTIERREZ,Aran       BENJ2  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:07:34     1:13 min. 

   9     462 SALAS,Joel           BENJ2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:07:50     1:29 min. 

  10     458 SURRELL,Mar          FBEN2  E CC BAIX TER              00:07:50     1:29 min. 

  11     489 CUSÍ,Zoel            BENJ2  E CC VILAJUÏGA             00:07:50     1:29 min. 

  12     451 MOLANO,Aran          BENJ1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:50     1:29 min. 

  13     452 COS,Lena             FBEN1  E BTT FORNELLS             00:08:00     1:39 min. 

  14     459 VIDAL,Eidden         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:08:00     1:39 min. 

  15     469 RIERA,Joan           BENJ2  E BTT FORNELLS             00:08:14     1:53 min. 

  16     479 ALFONSO,Liam         BENJ2  E LA TORRETA BIKE          00:08:14     1:53 min. 

  17     480 VILALTA,Jan          BENJ2  E BTT FORNELLS             00:08:14     1:53 min. 

  18     494 TUDÓ,Marti           BENJ1  E C VALLÈS                 00:08:33     2:12 min. 

  19     493 TORDERA,Ruslan       BENJ2  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:09:28     3:07 min. 

  20     463 DAÑOBEITIA,Ivette    FBEN2  E CC BAIX TER              00:09:56     3:35 min. 

  21     492 SOLÀ,Joan            BENJ2  E CC BAIX TER              00:10:15     3:54 min. 

  22     491 ORTIZ,Joan           BENJ1  E CC VILAJUÏGA             00:10:37     4:16 min. 

  23     488 COSTA,Marti          BENJ1  ECNEKIDS                   00:10:57     4:36 min. 

  24     477 SERRASOLSAS,Gil      BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:18     5:57 min. 

  25     473 DAÑOBEITIA,Aline     FBEN1  E CC BAIX TER              00:06:24    1 Vts  

  26     478 BAETA,Laura          FBEN1  E CC VILAJUÏGA             00:06:35    1 Vts  

  27     486 PAGES,Abril          FBEN2  SANTVI CLUB CICLISTA       00:07:50    1 Vts  

  28     498 DAÑOBEITIA,Èlia      FBEN1  E CC BAIX TER              00:07:50    1 Vts  

  29     495 ESCUDERO,Biel        BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:50    1 Vts  

  30     497 SUTHERLAND,Aurelia   FBEN2  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  00:08:14    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 30 
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 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     456 GARCIA,Marti         BENJ2  E INFANTIL OLOT           00:06:21           

   2     453 ALEJO,Marc           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:06:24        3 seg. 

   3     461 GALCERAN,Salvi       BENJ2  E BTT FORNELLS            00:06:35       14 seg. 

   4     490 LEIS,Pau             BENJ2  E PC BAIX EBRE            00:07:02       41 seg. 

   5     457 FELIX,Aniol          BENJ2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:07:02       41 seg. 

   6     454 ARMET I,Quim         BENJ1  E BTT FORNELLS            00:07:19       58 seg. 

   7     496 GUTIERREZ,Aran       BENJ2  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:07:34     1:13 min. 

   8     462 SALAS,Joel           BENJ2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:07:50     1:29 min. 

   9     489 CUSÍ,Zoel            BENJ2  E CC VILAJUÏGA            00:07:50     1:29 min. 

  10     451 MOLANO,Aran          BENJ1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:50     1:29 min. 

  11     459 VIDAL,Eidden         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:08:00     1:39 min. 

  12     469 RIERA,Joan           BENJ2  E BTT FORNELLS            00:08:14     1:53 min. 

  13     479 ALFONSO,Liam         BENJ2  E LA TORRETA BIKE         00:08:14     1:53 min. 

  14     480 VILALTA,Jan          BENJ2  E BTT FORNELLS            00:08:14     1:53 min. 

  15     494 TUDÓ,Marti           BENJ1  E C VALLÈS                00:08:33     2:12 min. 

  16     493 TORDERA,Ruslan       BENJ2  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:09:28     3:07 min. 

  17     492 SOLÀ,Joan            BENJ2  E CC BAIX TER             00:10:15     3:54 min. 

  18     491 ORTIZ,Joan           BENJ1  E CC VILAJUÏGA            00:10:37     4:16 min. 

  19     488 COSTA,Marti          BENJ1  ECNEKIDS                  00:10:57     4:36 min. 

  20     477 SERRASOLSAS,Gil      BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:18     5:57 min. 

  21     495 ESCUDERO,Biel        BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:50    1 Vts  

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     485 FARO,Noemí           FBEN2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:07:07          seg. 

   2     458 SURRELL,Mar          FBEN2  E CC BAIX TER             00:07:50       43 seg. 

   3     452 COS,Lena             FBEN1  E BTT FORNELLS            00:08:00       53 seg. 

   4     463 DAÑOBEITIA,Ivette    FBEN2  E CC BAIX TER             00:09:56     2:49 min. 

   5     473 DAÑOBEITIA,Aline     FBEN1  E CC BAIX TER             00:06:24    1 Vts  

   6     478 BAETA,Laura          FBEN1  E CC VILAJUÏGA            00:06:35    1 Vts  

   7     486 PAGES,Abril          FBEN2  SANTVI CLUB CICLISTA      00:07:50    1 Vts  

   8     498 DAÑOBEITIA,Èlia      FBEN1  E CC BAIX TER             00:07:50    1 Vts  

   9     497 SUTHERLAND,Aurelia   FBEN2  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 00:08:14    1 Vts  

 


